Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.12.2021 г.   № 591-р

г. Клинцы

Об утверждении состава комиссии по

осуществлению закупок для муниципальных

нужд в Клинцовском муниципальном районе

Брянской области и нужд муниципальных

бюджетных учреждений Клинцовского

муниципального района Брянской области

           В соответствии со ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в Клинцовском муниципальном районе Брянской области и нужд

муниципальных бюджетных учреждений Клинцовского муниципального района Брянской

области:

Максименко Л.И.- председатель комиссии, заместитель главы администрации

Клинцовского района;

Феськов В.М.  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы

администрации Клинцовского района;

 Бутовец Ю.С.- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономики

администрации Клинцовского района;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

Удовенко И.С.- управляющая делами администрации Клинцовского района;

Андросов А.И.- председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Клинцовского района;

Егельская А.Г. -   начальник отдела экономики администрации Клинцовского

района;

Самарин Д.В.- начальник отдела по юридической работе, охране труда и

обеспечению деятельности административной комиссии администрации Клинцовского

района;

2. Комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд в

Клинцовском муниципальном районе Брянской области и нужд муниципальных

бюджетных учреждений Клинцовского муниципального района Брянской области

руководствоваться порядком, утвержденным постановлением администрации района от

10.12.2021г. № 670  "Об утверждении порядка работы комиссии по осуществлению

закупок для муниципальных нужд в Клинцовском муниципальном районе Брянской

области и нужд муниципальных бюджетных учреждений Клинцовского муниципального

района Брянской области ".

3. Распоряжение администрации Клинцовского района от 28.01.2020г.  № 29-р

«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в Клинцовском муниципальном районе Брянской области и нужд

муниципальных бюджетных учреждений Клинцовского муниципального района Брянской

области» считать утратившими силу.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.

           5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района Максименко Л.И.

           6. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера»

подраздел «Использование бюджетных средств».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                              В.И.Савченко

http://www.klinrai.ru/